
ZARZĄDZENIE NR 17 /2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 
z dnia 28.09.2022r. 

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Toruniu na 2022 rok. 

Na podstawie art.11 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. , poz. 1634 ze zm.) , § 12 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 201 Or. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 20 l 9r. , 
poz. 17 18) oraz zgodnie z Uchwałą nr XLl/255/2022 Rady Powiatu Toruńskiego z 
dnia 22 września 2022r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia oraz plan wydatków 
budżetowych z dotacji celowej związany z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem r 2 do Zarządzenia. 

§2 

Plan finansowy obowiązuje od 22 .09 .2022r. 

§3 

Wykonanie powierza się głównemu księgowemu. 



s: 

r,· i),_ _,,...i?'~~ 
., t~ .., l~-

~ r. ,jJ,~-6 

::c , ~71!25371 
x SG 66 23 751 

Plan fi nansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodznie w Toruniu na 20 22r. 

Dz ia ł Rozdzi ał Paragraf W YS Z C ZEG ÓLNI E NI E 

DOCHODY 
852 POMOC SPOŁECZNA 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzin ie 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

855 RODZINA 

85508 Rodziny zastępcze 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu teryto rialnego oraz związków 

2900 gmin , związków powiatowo-gminnych , związków 
powiatów, związków metropo litarnych na 
dofinansow anie zadań bieżacvch 

85510 Dz i a ła ln ość placówek opiekuńczo-wychowawczyc h 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

2900 gmin , związków powiatowo-gminnych , związków 
powiatów, zwi ązków metropoli tarnych na 
dofinansowan ie zadań bieżacvch 

WYDATKI 
852 POMOC SPOŁECZNA 

85205 
Zadania z zakres u p rzeciwdziałania przemocy w 
rodzin ie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sol i darnościowy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup mate riałów i wyposażen i a 

4220 Zakup ś rodków żywności 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń 

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Skład k i na ubezpieczen ia s połeczne 

4120 S kładk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz So l i da rnośc i owy 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażen i a 

4220 Zakup środków żywnośc i 

4260 Zakup energ ii 

4270 Zakup usług remontowych - 4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4400 
Opłaty za administrowanie i czyn sze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składk i 

4440 Odpisy na za kładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

47 10 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudn i ający 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyJne jednostek budżetowych 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZN EJ 

85395 Pozostała dz i ałal n ość 

Projekt "Aktywni -wyg rani!" 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

401 9 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

41 17 Składki na ubezpieczen ia społeczne 

41 19 Składk i na ubezpieczen ia społeczne 

4127 Skład k i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Załącznik Nr 1 do Zarządzen i a Nr 17/2022 z dnia 22. 09.2022r. 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodznie w Toruniu 
w sprawie zmiany planu finansowego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Toruniu na 2022 rok. 

Plan na 2022r. Zmiana Plan po zmianie 

2 315 700 o 2 315 700 
o o o 
o o o 
o o o 

2 31 5 700 o 2 315 700 

1 860 ooo o 1 860 ooo 

1 860 ooo o 1 860 ooo 

455 700 o 455 700 

455 700 o 455 700 

8 828 806 1 915 8 830 721 
1 654 026 1 915 1 655 941 

10 800 o 10 800 

861 o 861 

124 o 124 

9 ooo o 9 ooo 
400 o 400 

415 o 415 

1 643 226 1 915 1 645 141 

2 ooo o 2 ooo 
1 031 600 1 600 1 033 200 

74 ooo o 74 ooo 
188 552 276 188 828 

23 843 39 23 882 

24 ooo o 24 ooo 
17 500 o 17 500 

500 o 500 

15 ooo o 15 ooo 
6 800 o 6 800 

800 o 800 

77 200 o 77 200 

4 600 o 4 600 

102 ooo o 102 ooo 

2 500 o 2 500 

4 ooo o 4 ooo 
25 931 o 25 931 

4 500 o 4 500 

1 100 o 1 100 

36 800 o 36 800 

22 365 o 22 365 

22 365 o 22 365 

22 365 o 22 365 

16 677 o 16 677 

1 373 o 1 373 

590 590 

49 49 

2 973 o 2 973 

245 o 245 

423 
o 423 



4129 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 35 
35 

855 RODZINA 7 152 415 o 7152415 
85508 Rodziny zastepcze 5 024 244 ✓ o 5 024 244 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń o o o 
3110 Świadczenia społeczne 3 587 826 o 3 587 826 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 187 o 275 187 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 640 o 16 640 

41 10 Składk i na ubezpieczenia społeczne 157 867 o 157 867 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 764 o 14 764 

4170 Wynagrodzen ie bezosobowe 662 ooo o 662 ooo 
4280 Zakup u sług zdrowotnych 600 o 600 

4300 Zakup usług pozostałych 800 o 800 

4330 
Zakup u sług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

284 ooo o 284 ooo 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 200 o 15 200 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 660 o 6 660 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700 o 2 700 

85510 Działal n oś ć placówek opieku ńczo -wychowawczych 1 317 200 o 1 317 200 

31 10 Świadczen ia społeczn e 50 300 o 50 300 

4330 
Zakup u sług przez jednostki samo rządu terytorialnego od 

1 266 900 o 1 266 900 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

85595 Pozostała działal ność 81 0 971 o 810 971 

Program " Rodzina w Centrum 3" 810 971 o 810 971 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 956 o 10 956 

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 644 o 644 

3119 Świ adczenia społeczne 67 11 6 o 67 116 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 680 o 121 680 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 158 o 7 158 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 110 o 6 110 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 o 360 

41 17 Składk i na ubezpieczenia społeczne 22 ooo o 22 ooo 
41 19 Składk i na ubezpieczenia społeczn e 1 292 o 1 292 

4127 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnośc iowy 3 130 o 3 130 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 184 
184 

4217 Zakup materiałów i wyposażen ia 944 o 944 . 42 19 Zakup materiałów i wyposaże nia 56 o 56 

4260 Zakup energii 1 600 o 1 600 

4307 Zakup u sług pozostałych 516 625 o 516 625 

4309 Zakup u sług pozostałych 30 390 o 30 390 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i o 16 200 
pomieszczen ia garażowe 16 200 

44 17 Pod róże służbowe krajowe 1 133 o 1 133 

4419 Podróże służbowe krajowe 67 o 671 

4447 Odpisy na zakładowy fundu sz świadczeń socjalnych 3 141 o 3 141 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadcze ń socjalnych 185 o 185 



:r ~ \. Rodzinie 
- :-r:Jwa 4-6 

;:;s . 07112537: 
: X S6 66 28 751 Załącznik Nr 1 do Zarządzen i a Nr 17/2022 z dnia 

22.09.2022r. Dyrektora Powi atowego Centrum Pomocy 
Rodzn ie w Toruniu w sprawie zmiany planu finansowego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Torun iu na 2022 
rok. 

Plan wydatków budżetowych z dotacji cel owej związany z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dz. R. p WY SZCZEGÓLNI E NIE 

WYDATKI 

852 POMOC SPOŁECZNA 

85205 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnośc i owy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 

855 Rodzina 
85508 Rodziny zastępcze 

311 O Świadczenia społeczne 

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-

Plan na 2022r. Zmiana planu 

497 594 

10 800 

10 800 

861 

124 

9 ooo 
400 

415 

486 794 
486 794 
481 926 

4 087 
705 

76 

Powia 
Pomocy Rec~~ 

mgr Jacek Skorulski 

Plan po zmianach 

o 497 594 

o 10 800 

o 10 800 

o 861 

o 124 

o 9 ooo 
o 400 

o 415 

o 486 794 
o 486 794 

o 481 926 
o 4 087 
o 705 

o 76 


